
UCHWAŁA NR XII/104/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg 
dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kołobrzeg, za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 poz. 1465 z późn. zm.1)) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty          (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr XX/184/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 września 
2020 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programy Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży ze szkół 
podstawowych z Gminy Kołobrzeg, Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/216/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów uczęszczających 
do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg, za wyniki w nauce 
i szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe (Dz. Urz. Woj .Zach. z 2020 r., poz. 5621), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 6. w brzmieniu: 

„§ 6. Stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg za szczególne osiągnięcia sportowe przyznaje się 
w wysokości do 600,00 zł. uczniom spełniającym łącznie poniższe kryteria: 

1) uzyskanie co najmniej 4,50 średniej ocen w wyniku klasyfikacji rocznej bezpośrednio poprzedzającej 
okres, za który ma być przyznane stypendium, z obowiązkowych przedmiotów nauczania, 

2) reprezentującym szkołę w dyscyplinach sportowych, prowadzonych przez nauczyciela danej szkoły, 
którzy legitymują się bardzo dobrymi osiągnięciami sportowymi w danej dyscyplinie sportowej, 
indywidualnie lub zespołowo i zajęli co najmniej 3 miejsce na szczeblu wojewódzkim.”,.wprowadza się 
ust. 1 i 2, nadając § 6. brzmienie: 

„§ 6. 1. Stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg za szczególne osiągnięcia sportowe przyznaje się 
w wysokości do 600,00 zł. uczniom spełniającym łącznie poniższe kryteria: 

1) uzyskanie co najmniej 4,50 średniej ocen w wyniku klasyfikacji rocznej bezpośrednio 
poprzedzającej okres, za który ma być przyznane stypendium, z obowiązkowych przedmiotów 
nauczania, 

2) reprezentującym szkołę w dyscyplinach sportowych, prowadzonych przez nauczyciela danej 
szkoły, którzy legitymują się bardzo dobrymi osiągnięciami sportowymi w danej dyscyplinie 
sportowej, indywidualnie lub zespołowo i zajęli co najmniej 3 miejsce na szczeblu wojewódzkim. 

§ 6. 2. Uczniom, którzy uzyskali co najmniej 5,0 średniej ocen w wyniku klasyfikacji rocznej 
bezpośrednio poprzedzającej okres, za który ma być przyznane stypendium, 
z obowiązkowych przedmiotów nauczania, z zachowaniem kryterium ust. 1 pkt 2), kwotę stypendium 
Wójta Gminy Kołobrzeg można zwiększyć do wysokości 800,00 zł.”. 

2. § 7 (pierwszy po § 6) otrzymuje numerację § 6a. 

3. § 7 (drugi po § 6) otrzymuje numerację § 6b. 

4. § 7 ust. 1. w brzmieniu: 

„§ 7. ust. 1 Wnioski o przyznanie stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg należy składać w Urzędzie 
Gminy Kołobrzeg w terminie do 20 czerwca danego roku.”,.otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, w Dz. U z 2025 r. 

poz. 1907, poz. 1940; 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1473, poz. 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACA0F08-D463-4068-B86A-9FBEFFA89CEE. Podpisany Strona 1



„§ 7. 1. Wnioski o przyznanie stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg należy składać w Urzędzie 
Gminy Kołobrzeg w terminie do 15 czerwca danego roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACA0F08-D463-4068-B86A-9FBEFFA89CEE. Podpisany Strona 2



           Załącznik Nr 1 

do Regulaminu przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina 

Kołobrzeg, za wyniki w nauce i szczególne 

osiągnięcia sportowe 

WNIOSEK O UDZIELENIE STYPENDIUM  ZA BARDZO DOBRE WYNIKI  

W NAUCE/ SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE/ 

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE * 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

II. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

 

Nazwisko …………………………………..  Imię …………………………………………………... 

Adres zamieszkania:…………………………………………………………………………………... 

            

………………………………………………………………………………………….............. 

Data i miejsce urodzenia …………………………………………………………………………….. 

PESEL……………………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko ojca ………………………………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko matki ………………………………………………………………………………... 

III. NAZWA I ADRES SZKOŁY, DO KTÓREJ UCZEŃ UCZĘSZCZAŁ W ROKU SZKOLNYM, 

KTÓREGO DOTYCZY PRZEDMIOTOWY WNIOSEK 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Klasa ………………………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACA0F08-D463-4068-B86A-9FBEFFA89CEE. Podpisany Strona 1



IV. NUMER KONTA BANKOWEGO, NA KTÓRY MAJĄ BYĆ PRZEKAZANE ŚRODKI (W 

PRZYPADKU PRZYZNANIA STYPENDIUM) 

Właścicielem konta bankowego jest 

……………………………………………………………………. 

Numer konta 

……………………………………………………………………………………………. 

V. UZASADNIENIE WNIOSKU  

Średnia ocen ………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie wniosku 

……………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

VI. W przypadku  przyznania stypendium  uczniowi, zaproszenie dla rodziców / opiekunów 

prawnych proszę kierować na adres: 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………. 

            

       ………………………………………… 

                                                                                                   (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

ADNOTACJE URZĘDOWE: 

Wójt Gminy Kołobrzeg przyznaje/nie przyznaje*  …………………………………………….. 
                                                                                              (imię i nazwisko ucznia) 

Stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce/szczególne osiągnięcia naukowe * 

w wysokości …………….. zł. słownie: ……………………………………………………… 

za rok szkolny ………./………….. 

Kołobrzeg, dnia …………………  

                                                                                    …………………………………………... 
                                                                                                       (podpis Wójta Gminy Kołobrzeg) 

*niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACA0F08-D463-4068-B86A-9FBEFFA89CEE. Podpisany Strona 2



Oświadczenie rodzica lub opiekuna ucznia wskazanego we wniosku: 

  Wyrażam zgodę na złożenie wniosku do Wójta Gminy Kołobrzeg o przyznanie stypendium  

dla mojego dziecka ……………………………………………………………………... 

                                                  (imię i nazwisko ucznia) 

……………………………………… 

       (miejscowość, data )  

                                                                                       .. .……………………………………… 

                                                                                            (podpis rodzica/opiekuna prawego 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych i danych 

osobowych mojego dziecka dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem, przyznaniem  

i wypłaceniem stypendium oraz na ogłoszenie danych osobowych mojego dziecka  w 

przypadku otrzymania stypendium tj.: imienia i nazwiska dziecka oraz jego wizerunku   w 

postaci: fotografii i nagrań wideo lub pisemnych relacji z realizowanych przez Gminę 

Kołobrzeg wydarzeń w formie papierowej lub elektronicznej, publikowanych na stronach 

internetowych Gminy Kołobrzeg oraz papierowych materiałach informacyjnych  i 

promocyjnych w celach sprawozdawczych, informacyjnych i promocyjnych Gminy Kołobrzeg, 

przez okres trwania ww. publikacji lub prowadzenia strony internetowej. 

..................................................                                                                                                       

(miejscowość i data)                                                    

……………………………………………                                          

(podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

Oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a o tym że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Kołobrzeg, z siedzibą przy   

ul. Trzebiatowskiej  48 A, 78 – 100 Kołobrzeg;  

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych jest możliwy pod adresem:  

IOD@gmina.kolobrzeg.pl;  

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze oraz w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym na 

podstawie art. 6 ust 1 lit. c) i e) RODO, a także w celu prowadzenia spraw dotyczących 

przyznawania stypendium Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów uczęszczających do szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg, za wyniki w 

nauce i szczególne osiągnięcia naukowe i sportowe. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu realizacji wniosku o przyznawanie stypendium 

Wójta Gminy Kołobrzeg dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kołobrzeg, za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

naukowe i sportowe, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być inne podmioty, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACA0F08-D463-4068-B86A-9FBEFFA89CEE. Podpisany Strona 3

mailto:IOD@gmina.kolobrzeg.pl


które na podstawie stosownych umów przetwarzają dane osobowe na polecenie 

Administratora danych osobowych,  organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 

zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 

celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa i będą 

przetwarzane do chwili realizacji zadania oraz przez okres wskazany w przepisach 

szczególnych w zakresie dotyczącym np. dochodzenia roszczeń. 

5. Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, 

żądania ich sprostowania lub usunięcia. Ponadto przysługuje jej prawo do żądania 

ograniczenia przetwarzania w przypadkach określonych w art. 18 RODO, a także prawo 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z prawem 

przetwarzanie jej danych osobowych. Organ ten będzie właściwy do rozpatrzenia skargi 

z tym, że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania 

danych osobowych, nie dotyczy zaś sposobu przyznawania stypendium. 

6. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby 

na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu 

prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

..................................................                                                   

(miejscowość i data )                                       ………………………………………...                

                                                                             (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACA0F08-D463-4068-B86A-9FBEFFA89CEE. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/104/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 6 ust. 1



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


